A contratada deverá entregar o faturamento com toda documentação
exigida para liquidação e pagamento em até 10 dias úteis após a emissão do Relatório
Consolidado de Ordens de Serviço (Anexo I-III) .

7.7. Caso o valor faturado não seja superior a R$ 17.600,00 (dezessete mil
e seiscentos reais), o pagamento será efetuado até o 5º (quinto) dia útil, a partir da
apresentação da fatura, conforme § 3º do art. 5º da Lei nº 8.666/93.

7.8. O pagamento a ser efetuado em favor da contratada estará sujeito à
retenção na fonte de tributos e contribuições sociais de acordo com os normativos